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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31321008J

2. Data e Regjistrimit 10/06/1993
3. Emri i Subjektit K A D R A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  LAKNAS Rruga Nene Tereza, Banese 
Private me Nr.Pasurie 180/29, Zona Kadastrale 2372 
18.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e prodhimit, tregetimit te bukes dhe te 

prodhimeve te tjera te brumit, tregetim te artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh, import-eksport. Tregetim te lendes drusore, 
prodhime te ndryshme te drurit. Tregetim karburante dhe 
lubrifikante me pakice.Tregti me shumice e pakice pjese 
nderrimi mekinerish,detergjente,materiale 
pastrimi,hidraulike,elektrike e plastike.Shitje e produkteve 
me origjine shtazore (mish,bulmet,veze e nenprodukte te 
tyre).Tregti me shumice artikuj 
shkollore,kancelari,mobilje,veshmbathje materiale te 
buta.Montime te sistemit te ngrohjes e ftohjes.Ndertim 
rrugesh,ujesjelles,kanalizime,komplekse 
ndertimi,rikostruksione,ndertimi i veprave te ndryshme te 
artit ne fushen e ndertimit.Linja të prodhimit të bukës.Bar 
kafe,lloto sport.Tregti veshmbathje dhe artikuj industriale. 
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Punime te ndryshme ne bujqesi dhe blegtori. Punime te 
ndryshme ne ambjentet mjedisore pyje e kullota dhe 
pastrime te ndryshme te territorit. Punime te ndryshme si 
konfeksione, kepuce etj. Sherbime kateringu te ndryshme. 
Paketime te ndryshme te produkteve ushqimore ( si ato me 
origjine bimore dhe shtazore). Tregtime me shumice dhe 
pakice te produkteve te ndryshme me origjine bimore dhe 
shtazore e bime te ndryshme medicinale.etj. Tregtimi ne 
fushen e mjeksise nga te gjitha llojet e produkteve 
medicinale. Bar-kafe. Sherbime per transferta parash e 
kembime valutore.
Avni Dragjoshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2011                Deri: 18/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AvniDragjoshi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.106.384,00                Natyre: 
12.893.616,00

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Mjeti VolksWagen me targë 
TR6965U Tirane Kamez  KAMEZ Mjeti Mercedes Benz me 
targë TR 1722 F Tirane Kamez  KAMEZ Mjeti Mercedes 
Benz me targë AA 537 NC Tirane Kamez  KAMEZ 
Mercedes Benz me targë AA864DO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K A D R A
E-Mail: kadra_shpk@hotmail.com  
Telefon:  0682027086 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-057755-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/08
/1993

Numri i Vendimit:6387, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 27.08.1993 Emri I subjektit – KADRA Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 27.08.1993 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Laknas-Qender, Komuna 
Berxull, Tirane Kapitali – 100 000 Objekti – Ne fushen e prodhimit, tregetimit te bukes 
dhe te prodhimeve te tjera te brumit, tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. 
Transport mallrash dhe pasagjeresh, import-eksport. Perfaqsuesi ligjor – Avni Dragjoshi 
Ortak - Osman Kacani, Jonuz Drazhi, Avni Dragjoshi.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-098.pdf

2. 01/02
/1995

Numri i Vendimit:6387/1, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqea i ortakeve Osman Kacani dhe Jonuz Drazhi. Pas kesaj shoqeria do te 
kete ortak te vetem dhe administrator z. Avni Dragjoshin.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-098.pdf

3. 15/05
/2006

Numri i Vendimit:6387/2, Gjykata:Tirane
Shtese objekti me tregetim te lendes drusore, prodhime te ndryshme te drurit. Tregetim 
karburante dhe lubrifikante me pakice.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-098.pdf

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411986-06-10
Objekti ishte            ("Ne fushen e prodhimit, tregetimit te bukes dhe te prodhimeve te tjera 
te brumit, tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh, import-eksport. Tregetim te lendes drusore, prodhime te ndryshme te drurit. 
Tregetim karburante dhe lubrifikante me pakice.")          u be            ("Ne fushen e 
prodhimit, tregetimit te bukes dhe te prodhimeve te tjera te brumit, tregetim te 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. Transport mallrash dhe pasagjeresh, 
import-eksport. Tregetim te lendes drusore, prodhime te ndryshme te drurit. 
Tregetim karburante dhe lubrifikante me pakice.Tregti me shumice e pakice pjese 
nderrimi mekinerish,detergjente,materiale pastrimi,hidraulike,elektrike e 
plastike.Shitje e produkteve me origjine shtazore (mish,bulmet,veze e nenprodukte te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F5EBF7-9D37-4DA5-9CB9-EFD72FCB4EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F5EBF7-9D37-4DA5-9CB9-EFD72FCB4EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F5EBF7-9D37-4DA5-9CB9-EFD72FCB4EB2
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tyre).Tregti me shumice artikuj shkollore,kancelari,mobilje,veshmbathje materiale te 
buta.Montime te sistemit te ngrohjes e ftohjes.Ndertim 
rrugesh,ujesjelles,kanalizime,komplekse ndertimi,rikostruksione,ndertimi i veprave 
te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464720-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8956 E.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467430-11-10
Objekti ishte            ("Ne fushen e prodhimit, tregetimit te bukes dhe te prodhimeve te tjera 
te brumit, tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh, import-eksport. Tregetim te lendes drusore, prodhime te ndryshme te drurit. 
Tregetim karburante dhe lubrifikante me pakice.Tregti me shumice e pakice pjese nderrimi 
mekinerish,detergjente,materiale pastrimi,hidraulike,elektrike e plastike.Shitje e 
produkteve me origjine shtazore (mish,bulmet,veze e nenprodukte te tyre).Tregti me 
shumice artikuj shkollore,kancelari,mobilje,veshmbathje materiale te buta.Montime te 
sistemit te ngrohjes e ftohjes.Ndertim rrugesh,ujesjelles,kanalizime,komplekse 
ndertimi,rikostruksione,ndertimi i veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit.")          
u be            ("Ne fushen e prodhimit, tregetimit te bukes dhe te prodhimeve te tjera te 
brumit, tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh, import-eksport. Tregetim te lendes drusore, prodhime te ndryshme te 
drurit. Tregetim karburante dhe lubrifikante me pakice.Tregti me shumice e pakice 
pjese nderrimi mekinerish,detergjente,materiale pastrimi,hidraulike,elektrike e 
plastike.Shitje e produkteve me origjine shtazore (mish,bulmet,veze e nenprodukte te 
tyre).Tregti me shumice artikuj shkollore,kancelari,mobilje,veshmbathje materiale te 
buta.Montime te sistemit te ngrohjes e ftohjes.Ndertim 
rrugesh,ujesjelles,kanalizime,komplekse ndertimi,rikostruksione,ndertimi i veprave 
te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit.Linja të prodhimit të bukës")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A240459-D052-4090-BCF5-35FD5A583C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48571C52-4669-45F7-9C01-C307A9237760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132E85E7-6DF8-41F4-AE49-45C3965CD978
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570981-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm,Nr.6,  datë 
20.05.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të 
shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Dragjoshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/08/1993")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Dragjoshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

07/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-873938-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.09.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e prodhimit, tregetimit te bukes dhe te prodhimeve te tjera 
te brumit, tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh, import-eksport. Tregetim te lendes drusore, prodhime te ndryshme te drurit. 
Tregetim karburante dhe lubrifikante me pakice.Tregti me shumice e pakice pjese nderrimi 
mekinerish,detergjente,materiale pastrimi,hidraulike,elektrike e plastike.Shitje e 
produkteve me origjine shtazore (mish,bulmet,veze e nenprodukte te tyre).Tregti me 
shumice artikuj shkollore,kancelari,mobilje,veshmbathje materiale te buta.Montime te 
sistemit te ngrohjes e ftohjes.Ndertim rrugesh,ujesjelles,kanalizime,komplekse 
ndertimi,rikostruksione,ndertimi i veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit.Linja 
të prodhimit të bukës")          u be            ("Ne fushen e prodhimit, tregetimit te bukes 
dhe te prodhimeve te tjera te brumit, tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve. Transport mallrash dhe pasagjeresh, import-eksport. Tregetim te lendes 
drusore, prodhime te ndryshme te drurit. Tregetim karburante dhe lubrifikante me 
pakice.Tregti me shumice e pakice pjese nderrimi mekinerish,detergjente,materiale 
pastrimi,hidraulike,elektrike e plastike.Shitje e produkteve me origjine shtazore 
(mish,bulmet,veze e nenprodukte te tyre).Tregti me shumice artikuj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F169287D-F1F3-43D2-ABAA-0440B1CA6638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694A7290-0182-4787-A6F3-183AE891B471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1469BB8-3D2F-45A4-8DF7-C3ED0A5DF783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E65A0B6-7C14-451E-93FC-CF6FF5D22783
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shkollore,kancelari,mobilje,veshmbathje materiale te buta.Montime te sistemit te 
ngrohjes e ftohjes.Ndertim rrugesh,ujesjelles,kanalizime,komplekse 
ndertimi,rikostruksione,ndertimi i veprave te ndryshme te artit ne fushen e 
ndertimit.Linja të prodhimit të bukës.Bar kafe,lloto sport")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-875591-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
07.09.2012 per shtimin e objektit te veprimtarise se ssubjektit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e prodhimit, tregetimit te bukes dhe te prodhimeve te tjera 
te brumit, tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh, import-eksport. Tregetim te lendes drusore, prodhime te ndryshme te drurit. 
Tregetim karburante dhe lubrifikante me pakice.Tregti me shumice e pakice pjese nderrimi 
mekinerish,detergjente,materiale pastrimi,hidraulike,elektrike e plastike.Shitje e 
produkteve me origjine shtazore (mish,bulmet,veze e nenprodukte te tyre).Tregti me 
shumice artikuj shkollore,kancelari,mobilje,veshmbathje materiale te buta.Montime te 
sistemit te ngrohjes e ftohjes.Ndertim rrugesh,ujesjelles,kanalizime,komplekse 
ndertimi,rikostruksione,ndertimi i veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit.Linja 
të prodhimit të bukës.Bar kafe,lloto sport")          u be            ("Ne fushen e prodhimit, 
tregetimit te bukes dhe te prodhimeve te tjera te brumit, tregetim te artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve. Transport mallrash dhe pasagjeresh, import-eksport. 
Tregetim te lendes drusore, prodhime te ndryshme te drurit. Tregetim karburante 
dhe lubrifikante me pakice.Tregti me shumice e pakice pjese nderrimi 
mekinerish,detergjente,materiale pastrimi,hidraulike,elektrike e plastike.Shitje e 
produkteve me origjine shtazore (mish,bulmet,veze e nenprodukte te tyre).Tregti me 
shumice artikuj shkollore,kancelari,mobilje,veshmbathje materiale te buta.Montime 
te sistemit te ngrohjes e ftohjes.Ndertim rrugesh,ujesjelles,kanalizime,komplekse 
ndertimi,rikostruksione,ndertimi i veprave te ndryshme te artit ne fushen e 
ndertimit.Linja të prodhimit të bukës.Bar kafe,lloto sport.Tregti veshmbathje dhe 
artikuj industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7856C76-A0FB-490A-83EC-E65A73E176AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7856C76-A0FB-490A-83EC-E65A73E176AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459054CF-27E0-4463-A64E-E6D431A7E704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6963C16F-1D78-45DE-9EB5-7BB482107978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C82E30F-C1B0-4076-9049-E4470B5F1E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C82E30F-C1B0-4076-9049-E4470B5F1E06
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23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-293138-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.12.2013, ku eshte vendosur hapja 
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volksvagen TR 6965 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz Merecedes AA 864 DO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volksvagen TR 6967 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550124-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837972-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CAF06A-9B70-4F2A-A535-2E0ACEC0E631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53CA733-3ACF-4C4A-AC92-58B3ADD7BADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53CA733-3ACF-4C4A-AC92-58B3ADD7BADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DF05BC-9B98-4399-815A-3924FD2D270F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15C231E-467F-4238-A839-403B98B81892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653B53F5-8100-4814-B606-A9005B186615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356C061C-AFF0-488B-AED0-BD06FAD263C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C988570-8A8E-4D81-B508-E6C78EEB2194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CFB987-7582-43D5-B1BC-287A0818054F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CFB987-7582-43D5-B1BC-287A0818054F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B0AFD0-3EC7-4C55-9049-37031D6D28C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813E8BCE-417C-44B1-8C2A-6006B2085D27
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12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862865-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.02.2015 ku eshte vendosur:Shtimi i objektit te aktivitetit dhe hapja e nje adrese dytesore 
te ushtrimit te aktivitetit.    
Objekti ishte            ("Ne fushen e prodhimit, tregetimit te bukes dhe te prodhimeve te tjera 
te brumit, tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh, import-eksport. Tregetim te lendes drusore, prodhime te ndryshme te drurit. 
Tregetim karburante dhe lubrifikante me pakice.Tregti me shumice e pakice pjese nderrimi 
mekinerish,detergjente,materiale pastrimi,hidraulike,elektrike e plastike.Shitje e 
produkteve me origjine shtazore (mish,bulmet,veze e nenprodukte te tyre).Tregti me 
shumice artikuj shkollore,kancelari,mobilje,veshmbathje materiale te buta.Montime te 
sistemit te ngrohjes e ftohjes.Ndertim rrugesh,ujesjelles,kanalizime,komplekse 
ndertimi,rikostruksione,ndertimi i veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit.Linja 
të prodhimit të bukës.Bar kafe,lloto sport.Tregti veshmbathje dhe artikuj industriale.")          
u be            ("Ne fushen e prodhimit, tregetimit te bukes dhe te prodhimeve te tjera te 
brumit, tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh, import-eksport. Tregetim te lendes drusore, prodhime te ndryshme te 
drurit. Tregetim karburante dhe lubrifikante me pakice.Tregti me shumice e pakice 
pjese nderrimi mekinerish,detergjente,materiale pastrimi,hidraulike,elektrike e 
plastike.Shitje e produkteve me origjine shtazore (mish,bulmet,veze e nenprodukte te 
tyre).Tregti me shumice artikuj shkollore,kancelari,mobilje,veshmbathje materiale te 
buta.Montime te sistemit te ngrohjes e ftohjes.Ndertim 
rrugesh,ujesjelles,kanalizime,komplekse ndertimi,rikostruksione,ndertimi i veprave 
te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit.Linja të prodhimit të bukës.Bar kafe,lloto 
sport.Tregti veshmbathje dhe artikuj industriale. Punime te ndryshme ne bujqesi dhe 
blegtori. Punime te ndryshme ne ambjentet mjedisore pyje e kullota dhe pastrime te 
ndryshme te territorit. Punime te ndryshme si konfeksione, kepuce etj. Sherbime 
kateringu te ndryshme. Paketime te ndryshme te produkteve ushqimore ( si ato me 
origjine bimore dhe shtazore). Tregtime me shumice dhe pakice te produkteve te 
ndryshme me origjine bimore dhe shtazore e bime te ndryshme medicinale.etj. 
Tregtimi ne fushen e mjeksise nga te gjitha llojet e produkteve medicinale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Rruga Nene Tereza nr.36, Zona Kadastrale 2372, Numri i Pasurise 180/32;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9AD9EA-C1C8-4FFB-8AD7-DA730587B6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9AD9EA-C1C8-4FFB-8AD7-DA730587B6E2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-897981-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. 
Saktesim i kodit NVE.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682027086")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Rruga Nene Tereza, Banese Private me Nr.Pasurie 180/29, Zona Kadastrale 2372;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
LAKNAS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138974-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142660-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10C7170-0A15-4661-B16B-DC4906DB3C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F839FF-61F1-4B58-821F-99C38872E270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F839FF-61F1-4B58-821F-99C38872E270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DADAEB1-7D1C-43A6-89A6-A5584756442A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D58D0AB-3786-471D-B3E7-00EB1F86C931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F9ACF8-2644-4B2D-94B2-0E806305EA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236BB47F-8B8C-42BE-BFD8-59D6AD520A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36500B4E-DB92-4B2F-8C39-61BB46D4468A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7946BF8C-713A-4228-9AEB-760FC7D4BA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7946BF8C-713A-4228-9AEB-760FC7D4BA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A0EFA4-4211-4594-BFD0-83F4D108FCA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073833DA-0CE4-4FB3-BDD9-F67B6D5BF478
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144532-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.07.2015, ku është  vendosur: 
Mbyllje adrese  dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volksvagen TR 6967 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-214242-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.8.2015, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e prodhimit, tregetimit te bukes dhe te prodhimeve te tjera 
te brumit, tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh, import-eksport. Tregetim te lendes drusore, prodhime te ndryshme te drurit. 
Tregetim karburante dhe lubrifikante me pakice.Tregti me shumice e pakice pjese nderrimi 
mekinerish,detergjente,materiale pastrimi,hidraulike,elektrike e plastike.Shitje e 
produkteve me origjine shtazore (mish,bulmet,veze e nenprodukte te tyre).Tregti me 
shumice artikuj shkollore,kancelari,mobilje,veshmbathje materiale te buta.Montime te 
sistemit te ngrohjes e ftohjes.Ndertim rrugesh,ujesjelles,kanalizime,komplekse 
ndertimi,rikostruksione,ndertimi i veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit.Linja 
të prodhimit të bukës.Bar kafe,lloto sport.Tregti veshmbathje dhe artikuj industriale. 
Punime te ndryshme ne bujqesi dhe blegtori. Punime te ndryshme ne ambjentet mjedisore 
pyje e kullota dhe pastrime te ndryshme te territorit. Punime te ndryshme si konfeksione, 
kepuce etj. Sherbime kateringu te ndryshme. Paketime te ndryshme te produkteve 
ushqimore ( si ato me origjine bimore dhe shtazore). Tregtime me shumice dhe pakice te 
produkteve te ndryshme me origjine bimore dhe shtazore e bime te ndryshme 
medicinale.etj. Tregtimi ne fushen e mjeksise nga te gjitha llojet e produkteve 
medicinale.")          u be            ("Ne fushen e prodhimit, tregetimit te bukes dhe te 
prodhimeve te tjera te brumit, tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A7A778-81D0-4557-B30E-57F6B44D17C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1F5994-B7FC-4BF6-AB8D-B86001D75FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1F5994-B7FC-4BF6-AB8D-B86001D75FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A655FE5-331F-4A99-AC51-EA05D372B6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8894F68C-5CB8-4A67-BB6E-0B0FDE6EFA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8894F68C-5CB8-4A67-BB6E-0B0FDE6EFA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADE4FFC-864D-40EB-91EE-25E43C8D80E2
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Transport mallrash dhe pasagjeresh, import-eksport. Tregetim te lendes drusore, 
prodhime te ndryshme te drurit. Tregetim karburante dhe lubrifikante me 
pakice.Tregti me shumice e pakice pjese nderrimi mekinerish,detergjente,materiale 
pastrimi,hidraulike,elektrike e plastike.Shitje e produkteve me origjine shtazore 
(mish,bulmet,veze e nenprodukte te tyre).Tregti me shumice artikuj 
shkollore,kancelari,mobilje,veshmbathje materiale te buta.Montime te sistemit te 
ngrohjes e ftohjes.Ndertim rrugesh,ujesjelles,kanalizime,komplekse 
ndertimi,rikostruksione,ndertimi i veprave te ndryshme te artit ne fushen e 
ndertimit.Linja të prodhimit të bukës.Bar kafe,lloto sport.Tregti veshmbathje dhe 
artikuj industriale. Punime te ndryshme ne bujqesi dhe blegtori. Punime te ndryshme 
ne ambjentet mjedisore pyje e kullota dhe pastrime te ndryshme te territorit. Punime 
te ndryshme si konfeksione, kepuce etj. Sherbime kateringu te ndryshme. Paketime te 
ndryshme te produkteve ushqimore ( si ato me origjine bimore dhe shtazore). 
Tregtime me shumice dhe pakice te produkteve te ndryshme me origjine bimore dhe 
shtazore e bime te ndryshme medicinale.etj. Tregtimi ne fushen e mjeksise nga te 
gjitha llojet e produkteve medicinale. Bar-kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-507501-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozim i vendimit date 15.01.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Rruga Nene Tereza nr.36, Zona Kadastrale 2372, Numri i Pasurise 180/32;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691281-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.05.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Avni Dragjoshi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD44C6E3-40C9-480F-A695-7CD0F32C2461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD44C6E3-40C9-480F-A695-7CD0F32C2461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306784FA-6454-465E-831C-AE72136523DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A28BCE-32E2-40E6-AA9A-902D827CB414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6D4FD5-69D0-4D7A-9D8D-D9D2B639E1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6D4FD5-69D0-4D7A-9D8D-D9D2B639E1E6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Dragjoshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758709-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805545-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876394-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9FFAD9-4C73-402C-9BE4-32FD977E36C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9880FA-A67B-489B-8635-9DFC5B0E8375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9880FA-A67B-489B-8635-9DFC5B0E8375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0825858C-E7B5-4807-B594-218618FB6C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0579D1B-2294-4058-85EE-32CCAA70DE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86990945-47CB-425A-9FB4-C20DC7055419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5125DB-0511-48BE-845E-C57B546B1A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7F0C90-60F3-41E7-B874-D16572275955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6ADE4D4-B2CA-4127-A710-D2FFC226E3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB755EA9-7051-40B4-9AC9-1F6A02B3E2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715FCD7B-974A-4811-8E01-5B309C9EA481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10CD71C-A3C2-4D17-9C2B-651E8D512A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0586579-40B3-4256-B375-6F13E79B49C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0EAE52-D730-4C5A-890C-E2FDC4BEC322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BEBAC7-6B93-4ACD-8984-F5AF2E290E26
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18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886503-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919612-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
02.09.2016 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Zj.Ilirjana Feraj, 
Eksperte Kontabel e Regjistruar me Nr.License 317, date 28.03.2014 per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit, date 06.09.2016. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
06.09.2016, ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "18.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "180.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Dragjoshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("5.106.384,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Dragjoshi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("12.893.616,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966310-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-267162-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F5E159-8CBE-411A-AF60-13D868349094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8319A1D-FDBE-42D9-A220-231A1059EAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9984429D-F885-4CB0-AFC5-5EB3283E737B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9984429D-F885-4CB0-AFC5-5EB3283E737B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A21F23B-F645-4F8A-A7E6-94729DE0B369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A21F23B-F645-4F8A-A7E6-94729DE0B369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20987E4C-17A2-4A4A-B664-AD1370E5EB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C99423D-99B2-4CB5-A7D0-F7AFA6A92736
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461496-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e prodhimit, tregetimit te bukes dhe te prodhimeve te tjera 
te brumit, tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh, import-eksport. Tregetim te lendes drusore, prodhime te ndryshme te drurit. 
Tregetim karburante dhe lubrifikante me pakice.Tregti me shumice e pakice pjese nderrimi 
mekinerish,detergjente,materiale pastrimi,hidraulike,elektrike e plastike.Shitje e 
produkteve me origjine shtazore (mish,bulmet,veze e nenprodukte te tyre).Tregti me 
shumice artikuj shkollore,kancelari,mobilje,veshmbathje materiale te buta.Montime te 
sistemit te ngrohjes e ftohjes.Ndertim rrugesh,ujesjelles,kanalizime,komplekse 
ndertimi,rikostruksione,ndertimi i veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit.Linja 
të prodhimit të bukës.Bar kafe,lloto sport.Tregti veshmbathje dhe artikuj industriale. 
Punime te ndryshme ne bujqesi dhe blegtori. Punime te ndryshme ne ambjentet mjedisore 
pyje e kullota dhe pastrime te ndryshme te territorit. Punime te ndryshme si konfeksione, 
kepuce etj. Sherbime kateringu te ndryshme. Paketime te ndryshme te produkteve 
ushqimore ( si ato me origjine bimore dhe shtazore). Tregtime me shumice dhe pakice te 
produkteve te ndryshme me origjine bimore dhe shtazore e bime te ndryshme 
medicinale.etj. Tregtimi ne fushen e mjeksise nga te gjitha llojet e produkteve medicinale. 
Bar-kafe.")          u be            ("Ne fushen e prodhimit, tregetimit te bukes dhe te 
prodhimeve te tjera te brumit, tregetim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. 
Transport mallrash dhe pasagjeresh, import-eksport. Tregetim te lendes drusore, 
prodhime te ndryshme te drurit. Tregetim karburante dhe lubrifikante me 
pakice.Tregti me shumice e pakice pjese nderrimi mekinerish,detergjente,materiale 
pastrimi,hidraulike,elektrike e plastike.Shitje e produkteve me origjine shtazore 
(mish,bulmet,veze e nenprodukte te tyre).Tregti me shumice artikuj 
shkollore,kancelari,mobilje,veshmbathje materiale te buta.Montime te sistemit te 
ngrohjes e ftohjes.Ndertim rrugesh,ujesjelles,kanalizime,komplekse 
ndertimi,rikostruksione,ndertimi i veprave te ndryshme te artit ne fushen e 
ndertimit.Linja të prodhimit të bukës.Bar kafe,lloto sport.Tregti veshmbathje dhe 
artikuj industriale. Punime te ndryshme ne bujqesi dhe blegtori. Punime te ndryshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692E6733-47CC-48FA-9E03-42763A802B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33DF153-1ACA-4232-8DBD-73926513269E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354F327D-4E61-4CBA-A102-7782189F46E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19B5884-B70C-4C67-AB8F-7BF2330B2018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1ACDA5C-D3F1-4977-A9FD-B5471AF3DB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F38DC62-FDD0-45CC-836F-D1E3EEEA6200
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ne ambjentet mjedisore pyje e kullota dhe pastrime te ndryshme te territorit. Punime 
te ndryshme si konfeksione, kepuce etj. Sherbime kateringu te ndryshme. Paketime te 
ndryshme te produkteve ushqimore ( si ato me origjine bimore dhe shtazore). 
Tregtime me shumice dhe pakice te produkteve te ndryshme me origjine bimore dhe 
shtazore e bime te ndryshme medicinale.etj. Tregtimi ne fushen e mjeksise nga te 
gjitha llojet e produkteve medicinale. Bar-kafe. Sherbime per transferta parash e 
kembime valutore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-721160-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 28.03.2018 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Mjeti Mercedes Benz me targë AA 537 NC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Mjeti Mercedes Benz me targë TR 1722 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831071-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1089B86B-6EEB-4CD2-8FC0-1A127F9EC6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711D146C-8FC5-43D2-9F16-A0389653A923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05190320-9D4C-4E38-8B10-AD508C1A88D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05190320-9D4C-4E38-8B10-AD508C1A88D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A1E216-144E-429C-AC0D-43B4AFABB3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EA7210-5524-43AF-843D-CB1B6086A3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0C3925-00AE-4A3D-9DD5-FFCF5662448A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0C3925-00AE-4A3D-9DD5-FFCF5662448A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89A3DA0-AC50-401B-B0C3-0E6B18BF19BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868452F4-181A-4879-BEB4-0F82A1ED1796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF73EAAD-37A6-46EB-A3E0-B7CE1EDA6A31


16

materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858658-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 06.07.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8956 E.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234177-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Kadra PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Akti i Miratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465698-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  05.02.2020 per saktesimin e 
adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ikg_studio@yaqhoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Mercedes Benz me targë AA864DO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF73EAAD-37A6-46EB-A3E0-B7CE1EDA6A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65FBE06-D604-422B-837F-C1017F77D2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065C9B38-70FB-4A6C-AF79-C3C36D124BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52631CFA-9B1F-4210-A500-CC4BF03FECFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6621436C-9322-4989-9EB6-2BDB6669EE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290DF6A8-4910-4065-9EC8-6EF523A0D5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290DF6A8-4910-4065-9EC8-6EF523A0D5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47445B61-44F8-4F4F-966A-93731763C71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE87379A-7761-4A1E-B481-580CEF899DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3209CDF-9D1E-4EF9-B2DD-717B6B642C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C1322A-59AF-4DD4-A88E-86883464ABAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2F18B4-74E0-4E2C-9FA6-F33FBD3EB471
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Mjeti VolksWagen me targë TR6965U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volksvagen TR 6965 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz 
Merecedes AA 864 DO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506008-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bashkangjit...
Pasqyra e Pozicionit Financiar ( Bilanci).xlsx
Akti i Miratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
Kadra PF 2019.pdf
Pasqyra e Performancës.xlsx

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679553-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
E-Mail ishte            ("ikg_studio@yaqhoo.com")          u be            
("kadra_shpk@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D440E33C-9AAE-4291-881F-1540446F65E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D440E33C-9AAE-4291-881F-1540446F65E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5A9149-11AC-477E-867E-41B0BA09B038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3193EDB2-B10D-405A-9962-ACAC5F847638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A87C003-65AE-4E78-ADED-41E430A4844F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD41D690-B6FD-4C99-96FF-54AB268E1529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E32EAEC-68CD-436A-AF15-F2548486780F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15BFF13-0966-4D52-82AC-338A9BB6FD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88164D34-0A6A-4A28-927B-B5F5091E4C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC59F9AE-3A69-4487-8266-3A1E583D12DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11219AE-36DE-45C7-8CB8-6548A387858D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11219AE-36DE-45C7-8CB8-6548A387858D
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(i nëpunësit të sportelit)


